
 

  
 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 
L a t e r z a  ( T A )  

 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | 

taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID/36118 del 10/12/2019  con la quale è stata comunicata 

l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive regionali del Progetto di 

“Inclusione sociale e integrazione” di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4294 del 

27/04/2017;     

VISTA   la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1415 del 27/01/2020 con  la quale l’Autorità di gestione 

comunica che,  il progetto presentato da questa Istituzione, utilmente collocato nella 

graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di gestione  prot. n. 

36118 del 10/12/2019, è formalmente autorizzato per un importo complessivo di 

               € 29.867,40; 

VISTO    il D.I. n. 129/2018, art. 10; 

DECRETA 

1)  L’inserimento nel Programma annuale per l’ E.F. 2020 della seguente Entrata/Spesa  

finalizzata all’attuazione del progetto di cui in premessa e di seguito specificato: 

 

 10.1.1A – FSEPON-PU-2019- 404  
(CUP assegnato: H59D17001370006) 

 

per un importo complessivo di € 29.867,40 che viene iscritto nel Mod. A (C.M. n. 2467/3.12.2007) 

come segue: 

 

    ENTRATE - € 29.867,40 

Aggregato 02 “ Finanziamenti dall’Unione Europea”; 

 Voce 01 “Fondi Sociali Europei (FSE)”  

 

SPESE – € 29.867,40 

Schede finanziarie:  

 P/02/19 - “PON per la scuola (FSE) 10.1.1A FSEPON-PU-2019-404 - Avviso 4294/17” 

  

2)  di portare il presente provvedimento a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prossima 

seduta  utile. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Dott. Pasquale CASTELLANETA 
                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente 




		2020-02-03T12:34:50+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




